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CITTA’ DI RAVENNA 

 

FERIE 

 

 

Farmacia dal al

Farmacia Del Candiano 01/07/2013 30/07/2013

Farmacia Moderna 01/08/2013 30/08/2013

Farmacia San Domenico 08/08/2013 25/08/2013

Farmacia Cicognani 12/08/2013 17/08/2013
 

 

Il turno settimanale diurno, festivo e domenicale decorre dall’orario di apertura della 

domenica mattina a quello di chiusura del sabato sera. 

A partire dalle ore 19,30 di ogni giorno, il servizio notturno è assicurato dalla Farmacia 

Comunale n. 8, sita in Via Fiume Abbandonato n. 124. 

La Guardia Medica può attivare il servizio di consegna notturna farmaci al domicilio del 

paziente. 

Per riposi settimanali, si fa riferimento all’ordinanza Prot. n. 1941/2002 e successivi 

aggiornamenti del Comune di Ravenna. 

 

Orario di apertura e di chiusura della farmacie della città:  

ore 8,30-12,30 e 15,30-19,30 ore 8,30-13,00 e 15,30-19,30 

Cicognani 

Comunale 1, 2, 4, 8 

Del Candiano 

Del Ponte Nuovo 

Dradi 

Moderna 

Montanari 

Porta Nuova 

S. Biagio 

S. Domenico 

Comunale 6 

Dell’Aquila 

Ghigi 

Del Portico 

Santa Teresa 
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COMUNE  DI  RAVENNA - ZONA  LITORALE 

 

Il turno settimanale diurno, festivo e domenicale decorre dall’orario di apertura della 

domenica mattina a quello di chiusura del sabato sera. 

A partire dalle ore 19,30 di ogni giorno, il servizio notturno è assicurato dalla Farmacia 

Comunale n. 8, sita in Via Fiume Abbandonato n. 124. 

La Guardia Medica può attivare il servizio di consegna notturna farmaci al domicilio del 

paziente. 

Le Farmacie succursali (Località di Marina Romea, Lido Adriano, Lido di Classe e Lido di 

Savio) aperte dall’01/06/2013 al 15/09/2013, non effettuano alcun turno, così come la Farmacia 

succursale di Lido di Dante, aperta dall’01/06/2013 al 31/08/2013. 

 

Giornate di chiusura nel periodo invernale con orario di apertura e chiusura 

8,30-12,30 e 15,30-19,30: 

� Farmacia Piferi (Località Punta Marina)  

� Farmacia Comunale n. 3 (Località Porto Corsini)  

� Farmacia Comunale n. 5 (Località Marina di Ravenna)  

� Farmacia Comunale n. 9 (Località Lido Adriano)  

     sabato pomeriggio non di turno 

� Farmacia Al Mare (Località Casal Borsetti)      sabato non di turno 

 

Orario di apertura e di chiusura nel periodo estivo: 

� Al Mare 8,30-12,30 e 15,30-19,30   (15/05/2013-15/09/2013) 

� Comunale 3 8,30-12,30 e 15,30-19,30   (15/05/2013-15/09/2013) 

� Comunale  5, 9 8,30-12,30 e 15,30-19,30   (15/05/2013-15/09/2013) 

 con possibilità di prolungare l’apertura fino alle 23,00 

� Piferi 8,30-12,30 e 16,00-20,00   (01/06/2013-30/06/2013) 

8,30-12,30 e 16,00-22,00   (01/07/2013-31/08/2013) 

 8,30-12,30 e 16,00-20,00   (01/09/2013-15/09/2013) 
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COMUNE DI RAVENNA 

 

 

 

FRAZIONI DI  S.  ALBERTO  E  SAVARNA 

 

 

Il turno settimanale diurno, festivo e domenicale decorre dall’orario di apertura della 

domenica mattina a quello di chiusura del sabato sera. 

A partire dalle ore 19,30 di ogni giorno, il servizio notturno è assicurato dalla Farmacia 

Comunale n. 8, sita in Via Fiume Abbandonato n. 124. 

La Guardia Medica può attivare il servizio di consegna notturna farmaci al domicilio del 

paziente. 

 

Giornate di chiusura: Savarna sabato non di turno. 

 S. Alberto giovedì pomeriggio e sabato non di turno. 

 

Orario di apertura e di chiusura: 8,30 - 12,30 e 15,30 - 19,30  
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COMUNE  DI  RAVENNA - VILLE UNITE 

 

FERIE 

 

 

Farmacia dal al

Farmacia Santo Stefano - fraz. di Santo Stefano 02/07/2013 31/07/2013

Farmacia Camerini - fraz. di San Pietro in Campiano 01/08/2013 30/08/2013
 

 
 

Il turno settimanale diurno, festivo e domenicale decorre dall’orario di apertura della 

domenica mattina a quello di chiusura del sabato sera. 

A partire dalle ore 19,30 di ogni giorno, il servizio notturno è assicurato dalla Farmacia 

Comunale n. 8, sita in Via Fiume Abbandonato n. 124. 

La Guardia Medica può attivare il servizio di consegna notturna farmaci al domicilio del 

paziente. 

 

Giornate di chiusura, quando non di turno: 

� Boattini (Coccolia) 

� Delle Erbe (Roncalceci) 
sabato pomeriggio 

� S. Zaccaria (S. Zaccaria) 

� S. Stefano (S. Stefano) 
sabato 

� Carioli (S. Pietro in Vincoli)  sabato  

� Camerini (S. Pietro in Campiano) giovedì mattina e sabato pomeriggio 

 

Orario di apertura e di chiusura: 

� Boattini (Coccolia) 

� Camerini (S. Pietro in Campiano) 

� Carioli (S. Pietro in Vincoli) 

� S. Stefano (S. Stefano) 

   8,30-12,30 e 15,30-19,30 

  

� Delle Erbe (Roncalceci) 
8,30-12,30 e 15,00-19,00 (ora solare) 

8,30-12,30 e 15,30-19,30 (ora legale) 
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da DOM a SAB

DEL PORTICO COMUNALE N.4 S. PIETRO IN VINCOLI 01/09/2013 07/09/2013

MODERNA COMUNALE N.1 S.ALBERTO 08/09/2013 14/09/2013

DEL PONTE NUOVO COMUNALE N.5 S. PIETRO IN CAMPIANO 15/09/2013 21/09/2013

SAN BIAGIO COMUNALE N. 10 SAVARNA 22/09/2013 28/09/2013

DRADI PORTA NUOVA COMUNALE N.9 29/09/2013 05/10/2013

SANTA TERESA COMUNALE N.2 COCCOLIA                      CASALBORSETTI 06/10/2013 12/10/2013

SAN DOMENICO CLASSE COMUNALE N.3 13/10/2013 19/10/2013

DELL'AQUILA CANDIANO S. ZACCARIA 20/10/2013 26/10/2013

CICOGNANI COMUNALE N. 6 RONCALCECI 27/10/2013 02/11/2013

GHIGI MONTANARI COMUNALE N. 7 03/11/2013 09/11/2013

COMUNALE N.8 S. STEFANO PUNTA MARINA 10/11/2013 16/11/2013

DEL PORTICO COMUNALE N.4 S. PIETRO IN VINCOLI 17/11/2013 23/11/2013

MODERNA COMUNALE N.1 S.ALBERTO 24/11/2013 30/11/2013

DEL PONTE NUOVO COMUNALE N.5 S. PIETRO IN CAMPIANO 01/12/2013 07/12/2013

SAN BIAGIO COMUNALE N. 10 SAVARNA 08/12/2013 14/12/2013

DRADI PORTA NUOVA COMUNALE N.9 15/12/2013 21/12/2013

SANTA TERESA COMUNALE N.2 COCCOLIA                      CASALBORSETTI 22/12/2013 28/12/2013

SAN DOMENICO CLASSE COMUNALE N.3 29/12/2013 04/01/2014

DELL'AQUILA CANDIANO S. ZACCARIA 05/01/2014 11/01/2014

CICOGNANI COMUNALE N. 6 RONCALCECI 12/01/2014 18/01/2014

GHIGI MONTANARI COMUNALE N. 7 19/01/2014 25/01/2014

COMUNALE N.8 S. STEFANO PUNTA MARINA 26/01/2014 01/02/2014

DEL PORTICO COMUNALE N.4 S. PIETRO IN VINCOLI 02/02/2014 08/02/2014

MODERNA COMUNALE N.1 S.ALBERTO 09/02/2014 15/02/2014

DEL PONTE NUOVO COMUNALE N.5 S. PIETRO IN CAMPIANO 16/02/2014 22/02/2014

SAN BIAGIO COMUNALE N. 10 SAVARNA 23/02/2014 01/03/2014

DRADI PORTA NUOVA COMUNALE N.9 02/03/2014 08/03/2014

SANTA TERESA COMUNALE N.2 COCCOLIA                      CASALBORSETTI 09/03/2014 15/03/2014

SAN DOMENICO CLASSE COMUNALE N.3 16/03/2014 22/03/2014

DELL'AQUILA CANDIANO S. ZACCARIA 23/03/2014 29/03/2014

CICOGNANI COMUNALE N. 6 RONCALCECI 30/03/2014 05/04/2014

GHIGI MONTANARI COMUNALE N. 7 06/04/2014 12/04/2014

COMUNALE N.8 S. STEFANO PUNTA MARINA 13/04/2014 19/04/2014

DEL PORTICO COMUNALE N.4 S. PIETRO IN VINCOLI 20/04/2014 26/04/2014

MODERNA COMUNALE N.1 S.ALBERTO 27/04/2014 03/05/2014

DEL PONTE NUOVO COMUNALE N.5 S. PIETRO IN CAMPIANO 04/05/2014 10/05/2014

SAN BIAGIO COMUNALE N. 10 SAVARNA 11/05/2014 17/05/2014

DRADI PORTA NUOVA COMUNALE N.9 18/05/2014 24/05/2014

SANTA TERESA COMUNALE N.2 COCCOLIA                      CASALBORSETTI 25/05/2014 31/05/2014  
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COMUNE  DI  RAVENNA 

 

 

FRAZIONI  DI MEZZANO E PIANGIPANE 

 

Le farmacie Matteucci di Mezzano e Boschini di Piangipane si alternano in turni 

settimanali con la farmacia Bedeschi Baioni snc di Villanova di Bagnacavallo. 

Per le Farmacie di Mezzano e Piangipane il turno diurno decorre dall’orario di apertura del 

lunedì mattina a quello di chiusura del sabato sera, le Farmacie sono chiuse alla domenica e 

aperte nelle festività infrasettimanali.  

La Farmacia di Villanova effettua un turno diurno, festivo e domenicale con decorrenza 

dall’orario di apertura del lunedì mattina a quello di chiusura della domenica sera. 

Il turno domenicale per Mezzano e Piangipane è assolto dalle Farmacie di turno della città 

di Ravenna e il notturno dalla Comunale n. 8 di Ravenna, la Guardia Medica può attivare il servizio 

consegna notturna farmaci al domicilio del paziente. 

Giornate di chiusura: 

� Bedeschi Baioni snc (Villanova) sabato pomeriggio non di turno. 

� Boschini (Piangipane) sabato pomeriggio non di turno. 

� Matteucci (Mezzano) giovedì pomeriggio e sabato pomeriggio non di turno. 

 

Orario di apertura e di chiusura: 

� Bedeschi Baioni snc (Villanova) 8,30-12,30 e 15,30-19,30 

� Boschini (Piangipane) 8,30-12,30 e 15,30-19,30 

� Matteucci (Mezzano) 8,30-12,30 e 15,00-19,00 (ora solare) 

 8,30-12,30 e 15,30-19,30 (ora legale) 
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da LUN a

PIANGIPANE 01/04/2013 SAB 06/04/2013

MEZZANO 08/04/2013 SAB 13/04/2013

VILLANOVA 15/04/2013 DOM 21/04/2013

PIANGIPANE 22/04/2013 SAB 27/04/2013

MEZZANO 29/04/2013 SAB 04/05/2013

VILLANOVA 06/05/2013 DOM 12/05/2013

PIANGIPANE 13/05/2013 SAB 18/05/2013

MEZZANO 20/05/2013 SAB 25/05/2013

VILLANOVA 27/05/2013 DOM 02/06/2013

PIANGIPANE 03/06/2013 SAB 08/06/2013

MEZZANO 10/06/2013 SAB 15/06/2013

VILLANOVA 17/06/2013 DOM 23/06/2013

PIANGIPANE 24/06/2013 SAB 29/06/2013

MEZZANO 01/07/2013 SAB 06/07/2013

VILLANOVA 08/07/2013 DOM 14/07/2013

PIANGIPANE 15/07/2013 SAB 20/07/2013

MEZZANO 22/07/2013 SAB 27/07/2013

VILLANOVA 29/07/2013 DOM 04/08/2013

PIANGIPANE 05/08/2013 SAB 10/08/2013

MEZZANO 12/08/2013 SAB 17/08/2013

VILLANOVA 19/08/2013 DOM 25/08/2013

PIANGIPANE 26/08/2013 SAB 31/08/2013

MEZZANO 02/09/2013 SAB 07/09/2013

VILLANOVA 09/09/2013 DOM 15/09/2013

PIANGIPANE 16/09/2013 SAB 21/09/2013

MEZZANO 23/09/2013 SAB 28/09/2013

VILLANOVA 30/09/2013 DOM 06/10/2013

PIANGIPANE 07/10/2013 SAB 12/10/2013

MEZZANO 14/10/2013 SAB 19/10/2013

VILLANOVA 21/10/2013 DOM 27/10/2013

PIANGIPANE 28/10/2013 SAB 02/11/2013

MEZZANO 04/11/2013 SAB 09/11/2013

VILLANOVA 11/11/2013 DOM 17/11/2013

PIANGIPANE 18/11/2013 SAB 23/11/2013

MEZZANO 25/11/2013 SAB 30/11/2013

VILLANOVA 02/12/2013 DOM 08/12/2013

PIANGIPANE 09/12/2013 SAB 14/12/2013

MEZZANO 16/12/2013 SAB 21/12/2013

VILLANOVA 23/12/2013 DOM 29/12/2013

PIANGIPANE 30/12/2013 SAB 04/01/2014

MEZZANO 06/01/2014 SAB 11/01/2014

VILLANOVA 13/01/2014 DOM 19/01/2014

PIANGIPANE 20/01/2014 SAB 25/01/2014

MEZZANO 27/01/2014 SAB 01/02/2014

VILLANOVA 03/02/2014 DOM 09/02/2014

PIANGIPANE 10/02/2014 SAB 15/02/2014

MEZZANO 17/02/2014 SAB 22/02/2014

VILLANOVA 24/02/2014 DOM 02/03/2014

PIANGIPANE 03/03/2014 SAB 08/03/2014

MEZZANO 10/03/2014 SAB 15/03/2014

VILLANOVA 17/03/2014 DOM 23/03/2014

PIANGIPANE 24/03/2014 SAB 29/03/2014

MEZZANO 31/03/2014 SAB 05/04/2014

VILLANOVA 07/04/2014 DOM 13/04/2014

PIANGIPANE 14/04/2014 SAB 19/04/2014

MEZZANO 21/04/2014 SAB 26/04/2014

VILLANOVA 28/04/2014 DOM 04/05/2014

PIANGIPANE 05/05/2014 SAB 10/05/2014

MEZZANO 12/05/2014 SAB 17/05/2014

VILLANOVA 19/05/2014 DOM 25/05/2014

PIANGIPANE 26/05/2014 SAB 31/05/2014

MEZZANO 02/06/2014 SAB 07/06/2014

VILLANOVA 09/06/2014 DOM 15/06/2014

PIANGIPANE 16/06/2014 SAB 21/06/2014

MEZZANO 23/06/2014 SAB 28/06/2014

VILLANOVA 30/06/2014 DOM 06/07/2014  
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COMUNE DI CERVIA  

 

 

FRAZIONI DI PISIGNANO E CASTIGLIONE DI CERVIA 

 
 

Le farmacie Della Pieve sas (Pisignano) Castiglione di Cervia snc (Castiglione di Cervia) 

Antica (Castiglione di Ravenna) Del Savio (Savio) le ultime due appartenenti al Comune di 

Ravenna, si alternano nel turno. 

Il turno diurno decorre dall’orario di apertura del lunedì mattina a quello di chiusura del 

sabato sera, le Farmacie sono chiuse la  domenica e aperte nelle festività infrasettimanali.  

Il turno notturno e domenicale è assolto dalle Farmacie di turno della città di Cervia e di 

Ravenna. 

Per Castiglione di Ravenna e Savio, la Guardia Medica può attivare il servizio di 

consegna notturna farmaci al domicilio del paziente. 

Giornate di chiusura quando non di turno: 

� Della Pieve sas (Pisignano) sabato 

� Antica (Castiglione di Ravenna) mercoledì mattina e sabato pomeriggio. 

� Castiglione di Cervia snc (C. di Cervia) sabato. 

� Del Savio (Savio) sabato pomeriggio 

 

Orari di apertura e di chiusura: 

� Castiglione di Cervia snc 
(Cast. di Cervia) 

� Della Pieve sas (Pisignano) 

8,30-12,30 e 16,00-20,00 (dal 01/06/2013 al 31/08/2013) 

8,30-12,30 e 15,30-19,30 (dal 01/09/2013 al 31/05/2014) 
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da LUN a SAB

CASTIGLIONE DI RAVENNA 01/04/2013 06/04/2013

PISIGNANO 08/04/2013 13/04/2013

SAVIO 15/04/2013 20/04/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 22/04/2013 27/04/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 29/04/2013 04/05/2013

PISIGNANO 06/05/2013 11/05/2013

SAVIO 13/05/2013 18/05/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 20/05/2013 25/05/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 27/05/2013 01/06/2013

PISIGNANO 03/06/2013 08/06/2013

SAVIO 10/06/2013 15/06/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 17/06/2013 22/06/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 24/06/2013 29/06/2013

PISIGNANO 01/07/2013 06/07/2013

SAVIO 08/07/2013 13/07/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 15/07/2013 20/07/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 22/07/2013 27/07/2013

PISIGNANO 29/07/2013 03/08/2013

SAVIO 05/08/2013 10/08/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 12/08/2013 17/08/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 19/08/2013 24/08/2013

PISIGNANO 26/08/2013 31/08/2013

SAVIO 02/09/2013 07/09/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 09/09/2013 14/09/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 16/09/2013 21/09/2013

PISIGNANO 23/09/2013 28/09/2013

SAVIO 30/09/2013 05/10/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 07/10/2013 12/10/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 14/10/2013 19/10/2013

PISIGNANO 21/10/2013 26/10/2013

SAVIO 28/10/2013 02/11/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 04/11/2013 09/11/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 11/11/2013 16/11/2013

PISIGNANO 18/11/2013 23/11/2013

SAVIO 25/11/2013 30/11/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 02/12/2013 07/12/2013

CASTIGLIONE DI RAVENNA 09/12/2013 14/12/2013

PISIGNANO 16/12/2013 21/12/2013

SAVIO 23/12/2013 28/12/2013

CASTIGLIONE DI CERVIA 30/12/2013 04/01/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 06/01/2014 11/01/2014

PISIGNANO 13/01/2014 18/01/2014

SAVIO 20/01/2014 25/01/2014

CASTIGLIONE DI CERVIA 27/01/2014 01/02/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 03/02/2014 08/02/2014

PISIGNANO 10/02/2014 15/02/2014

SAVIO 17/02/2014 22/02/2014

CASTIGLIONE DI CERVIA 24/02/2014 01/03/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 03/03/2014 08/03/2014

PISIGNANO 10/03/2014 15/03/2014

SAVIO 17/03/2014 22/03/2014

CASTIGLIONE DI CERVIA 24/03/2014 29/03/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 31/03/2014 05/04/2014

PISIGNANO 07/04/2014 12/04/2014

SAVIO 14/04/2014 19/04/2014

CASTIGLIONE DI CERVIA 21/04/2014 26/04/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 28/04/2014 03/05/2014

PISIGNANO 05/05/2014 10/05/2014

SAVIO 12/05/2014 17/05/2014

CASTIGLIONE DI CERVIA 19/05/2014 24/05/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 26/05/2014 31/05/2014

PISIGNANO 02/06/2014 07/06/2014

SAVIO 09/06/2014 14/06/2014

CASTIGLIONE DI CERVIA 16/06/2014 21/06/2014

CASTIGLIONE DI RAVENNA 23/06/2014 28/06/2014

PISIGNANO 30/06/2014 05/07/2014  
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CITTA’ DI  CERVIA 

 

 

Le farmacie della città di Cervia, Bedeschi snc, Centrale, Comunale 1, Comunale 2, 

Madonna del Mare si alternano nel turno. 

Il turno diurno, festivo, domenicale e notturno decorre dalle 8,30 del lunedì allo stesso 

giorno, stessa ora della settimana successiva. 

Servizio a battenti chiusi: 12,30-16,00 e 20,00-8,30 (dal 01/06/2013 al 31/08/2013) 

12,30 -15,30 e19,30-8,30 (dal 01/09/2013 al 31/05/2014) 

Dal 01/06/2013 al 31/08/2013 le Farmacie Bedeschi snc, Comunale 1 e 2, Centrale, 

Madonna del Mare osserveranno l’apertura diurna del sabato, delle festività infrasettimanali e della 

domenica con l’eccezione delle farmacie Comunale 2 e Madonna del Mare che chiudono la 

domenica pomeriggio. 

Le Farmacie Succursali: Bedeschi snc, Castiglione di Cervia, Centrale, Della Pieve, sono 

aperte dal 01/06/2013 al 15/09/2013, la Farmacia Succursale di Tagliata è aperta dal 15/05/2013 

al 15/09/2013 e non effettuano alcun turno. 

Giornata di chiusura: sabato non di turno dal 01/09/2013 al 31/05/2014. 

Orario di apertura e di chiusura: 

� Bedeschi snc 

� Centrale 

� Comunale 1 

� Madonna del Mare 

� Comunale 2 

8,30-12,30 e 16,00-20,00 (dal 01/06/2013 al 31/08/2013) 

8,30-12,30 e 15,30-19,30 (dal 01/09/2013 al 31/05/2014) 

 



  12 

da LUN a LUN

COMUNALE 2 25/03/2013 01/04/2013

BEDESCHI 01/04/2013 08/04/2013

COMUNALE 1 08/04/2013 15/04/2013

CENTRALE 15/04/2013 22/04/2013

M.DEL MARE 22/04/2013 29/04/2013

COMUNALE 2 29/04/2013 06/05/2013

BEDESCHI 06/05/2013 13/05/2013

COMUNALE 1 13/05/2013 20/05/2013

CENTRALE 20/05/2013 27/05/2013

M.DEL MARE 27/05/2013 03/06/2013

COMUNALE 2 03/06/2013 10/06/2013

BEDESCHI 10/06/2013 17/06/2013

COMUNALE 1 17/06/2013 24/06/2013

CENTRALE 24/06/2013 01/07/2013

M.DEL MARE 01/07/2013 08/07/2013

COMUNALE 2 08/07/2013 15/07/2013

BEDESCHI 15/07/2013 22/07/2013

COMUNALE 1 22/07/2013 29/07/2013

CENTRALE 29/07/2013 05/08/2013

M.DEL MARE 05/08/2013 12/08/2013

COMUNALE 2 12/08/2013 19/08/2013

BEDESCHI 19/08/2013 26/08/2013

COMUNALE 1 26/08/2013 02/09/2013

CENTRALE 02/09/2013 09/09/2013

M.DEL MARE 09/09/2013 16/09/2013

COMUNALE 2 16/09/2013 23/09/2013

BEDESCHI 23/09/2013 30/09/2013

COMUNALE 1 30/09/2013 07/10/2013

CENTRALE 07/10/2013 14/10/2013

M.DEL MARE 14/10/2013 21/10/2013

COMUNALE 2 21/10/2013 28/10/2013

BEDESCHI 28/10/2013 04/11/2013

COMUNALE 1 04/11/2013 11/11/2013

CENTRALE 11/11/2013 18/11/2013

M.DEL MARE 18/11/2013 25/11/2013

COMUNALE 2 25/11/2013 02/12/2013

BEDESCHI 02/12/2013 09/12/2013

COMUNALE 1 09/12/2013 16/12/2013

CENTRALE 16/12/2013 23/12/2013

M.DEL MARE 23/12/2013 30/12/2013

COMUNALE 2 30/12/2013 06/01/2014

BEDESCHI 06/01/2014 13/01/2014

COMUNALE 1 13/01/2014 20/01/2014

CENTRALE 20/01/2014 27/01/2014

M.DEL MARE 27/01/2014 03/02/2014

COMUNALE 2 03/02/2014 10/02/2014

BEDESCHI 10/02/2014 17/02/2014

COMUNALE 1 17/02/2014 24/02/2014

CENTRALE 24/02/2014 03/03/2014

M.DEL MARE 03/03/2014 10/03/2014

COMUNALE 2 10/03/2014 17/03/2014

BEDESCHI 17/03/2014 24/03/2014

COMUNALE 1 24/03/2014 31/03/2014

CENTRALE 31/03/2014 07/04/2014

M.DEL MARE 07/04/2014 14/04/2014

COMUNALE 2 14/04/2014 21/04/2014

BEDESCHI 21/04/2014 28/04/2014

COMUNALE 1 28/04/2014 05/05/2014

CENTRALE 05/05/2014 12/05/2014

M.DEL MARE 12/05/2014 19/05/2014

COMUNALE 2 19/05/2014 26/05/2014

BEDESCHI 26/05/2014 02/06/2014

COMUNALE 1 02/06/2014 09/06/2014

CENTRALE 09/06/2014 16/06/2014

M.DEL MARE 16/06/2014 23/06/2014

COMUNALE 2 23/06/2014 30/06/2014

BEDESCHI 30/06/2014 07/07/2014  
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COMUNE  DI  RUSSI 

 

 

FERIE 

 

Farmacia dal al

Farmacia Errani 01/07/2013 31/07/2013

Farmacia Farini 01/08/2013 31/08/2013
 

 

 

 

 

CENTRO URBANO 

 

Le Farmacie Errani e Farini del centro urbano si alternano in turni settimanali diurno, 

festivo e domenicale. 

Il turno decorre dalle ore 8,00 del lunedì mattina e termina alle ore 20,30 della domenica. 

Il turno notturno è assolto dalla Farmacia Comunale 8 di Ravenna, la Guardia Medica può 

attivare il servizio consegna notturna farmaci al domicilio del paziente. 

 

Giornata di chiusura: 
� Errani 

� Farini 
lunedì non di turno 

 

 

Orario di apertura e chiusura: 8,30-12,30 e 15,30-19,30 
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da LUN a DOM

FARINI 01/04/2013 07/04/2013

ERRANI 08/04/2013 14/04/2013

FARINI 15/04/2013 21/04/2013

ERRANI 22/04/2013 28/04/2013

FARINI 29/04/2013 05/05/2013

ERRANI 06/05/2013 12/05/2013

FARINI 13/05/2013 19/05/2013

ERRANI 20/05/2013 26/05/2013

FARINI 27/05/2013 02/06/2013

ERRANI 03/06/2013 09/06/2013

FARINI 10/06/2013 16/06/2013

ERRANI 17/06/2013 23/06/2013

FARINI 24/06/2013 30/06/2013

FARINI 01/07/2013 31/07/2013 *
ERRANI 01/08/2013 31/08/2013 *
ERRANI 01/09/2013 08/09/2013 *
FARINI 09/09/2013 15/09/2013

ERRANI 16/09/2013 22/09/2013

FARINI 23/09/2013 29/09/2013

ERRANI 30/09/2013 06/10/2013

FARINI 07/10/2013 13/10/2013

ERRANI 14/10/2013 20/10/2013

FARINI 21/10/2013 27/10/2013

ERRANI 28/10/2013 03/11/2013

FARINI 04/11/2013 10/11/2013

ERRANI 11/11/2013 17/11/2013

FARINI 18/11/2013 24/11/2013

ERRANI 25/11/2013 01/12/2013

FARINI 02/12/2013 08/12/2013

ERRANI 09/12/2013 15/12/2013

FARINI 16/12/2013 22/12/2013

ERRANI 23/12/2013 29/12/2013

FARINI 30/12/2013 05/01/2014

ERRANI 06/01/2014 12/01/2014

FARINI 13/01/2014 19/01/2014

ERRANI 20/01/2014 26/01/2014

FARINI 27/01/2014 02/02/2014

ERRANI 03/02/2014 09/02/2014

FARINI 10/02/2014 16/02/2014

ERRANI 17/02/2014 23/02/2014

FARINI 24/02/2014 02/03/2014

ERRANI 03/03/2014 09/03/2014

FARINI 10/03/2014 16/03/2014

ERRANI 17/03/2014 23/03/2014

FARINI 24/03/2014 30/03/2014

ERRANI 31/03/2014 06/04/2014

FARINI 07/04/2014 13/04/2014

ERRANI 14/04/2014 20/04/2014

FARINI 21/04/2014 27/04/2014

ERRANI 28/04/2014 04/05/2014

FARINI 05/05/2014 11/05/2014

ERRANI 12/05/2014 18/05/2014

FARINI 19/05/2014 25/05/2014

ERRANI 26/05/2014 01/06/2014

FARINI 02/06/2014 08/06/2014

ERRANI 09/06/2014 15/06/2014

FARINI 16/06/2014 22/06/2014

ERRANI 23/06/2014 29/06/2014

30/06/2014 06/07/2014
* Variazione per ferie  
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FRAZIONE DI SAN PANCRAZIO 

 

 

Il turno della farmacia Guelfi sas, decorre ogni tre settimane, dall’orario di apertura del 

lunedì mattina a quello di chiusura del sabato sera, la Farmacia è chiusa alla domenica e aperta 

nelle festività infrasettimanali. 

Il turno domenicale è assolto dalle Farmacie del centro urbano di Russi. 

Il turno notturno è assolto dalla farmacia Comunale 8 di Ravenna, la Guardia Medica può 

attivare il servizio consegna notturna farmaci al domicilio del paziente. 

 

Giornata di chiusura della farmacia Guelfi sas: sabato pomeriggio non di turno. 

Orario di apertura e di chiusura: 8,30-12,30 e 15,00-19,00 

 

da LUN a SAB

15/04/2013 20/04/2013

13/05/2013 18/05/2013

10/06/2013 15/06/2013

08/07/2013 13/07/2013

05/08/2013 10/08/2013

02/09/2013 07/09/2013

30/09/2013 05/10/2013

28/10/2013 02/11/2013

25/11/2013 30/11/2013

23/12/2013 28/12/2013

20/01/2014 25/01/2014

17/02/2014 22/02/2014

17/03/2014 22/03/2014

14/04/2014 19/04/2014

12/05/2014 17/05/2014

09/06/2014 14/06/2014  
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FRAZIONE DI GODO 

 

 

Il turno della farmacia Gallina, decorre ogni due settimane, dall’orario di apertura del 

lunedì mattina a quello di chiusura del sabato sera, la Farmacia è chiusa alla domenica e aperta 

nelle festività infrasettimanali.  

Il turno domenicale è assolto dalle Farmacie del centro urbano di Russi. 

Il turno notturno è assolto dalla farmacia Comunale 8 di Ravenna, la Guardia Medica può 

attivare il servizio consegna notturna farmaci al domicilio del paziente. 

Giornata di chiusura della farmacia Gallina: sabato pomeriggio non di turno. 

Orario di apertura e chiusura: 8,30-12,30 e 15,30-19,30 

 

da LUN a SAB

08/04/2013 13/04/2013

29/04/2013 04/05/2013

20/05/2013 25/05/2013

10/06/2013 15/06/2013

01/07/2013 06/07/2013

22/07/2013 27/07/2013

12/08/2013 17/08/2013

02/09/2013 07/09/2013

23/09/2013 28/09/2013

14/10/2013 19/10/2013

04/11/2013 09/11/2013

25/11/2013 30/11/2013

16/12/2013 21/12/2013

06/01/2014 11/01/2014

27/01/2014 01/02/2014

17/02/2014 22/02/2014

10/03/2014 15/03/2014

31/03/2014 05/04/2014

21/04/2014 26/04/2014

12/05/2014 17/05/2014

02/06/2014 07/06/2014

23/06/2014 28/06/2014  

 


